



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Tebstrup VVS Service ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 6. marts _____ 20__14__

Flemming Hauge Aagaard
dirigent

CVR-nr. 26 15 69 47
127201 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tebstrup VVS Service ApS
Horsensvej 98
8660 Skanderborg

Telefon: 86 53 83 45
Telefax: 86 53 85 34

CVR-nr.: 26 15 69 47
Stiftet: 28. juni 2001
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Hauge Aagaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk inden for VVS-branchen samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.380 tkr. mod 3.142 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 tkr. mod 350 tkr. sidste år.

Resultatet anses på baggrund af ovennævnte for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		2.380.495	3.142.494
Personaleomkostninger	1	-2.335.811	-2.454.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.941	-176.984
Resultat af ordinær primær drift		-88.257	510.863
Andre finansielle indtægter - samlet		-1.163	9.308
Øvrige finansielle omkostninger		-35.228	-53.166
Ordinært resultat før skat		-124.648	467.005
Skat af ordinært resultat	2	29.541	-117.210
Årets resultat		-95.107	349.795
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		0	150.000
Overført resultat		-95.107	199.795
		-95.107	349.795

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Leasede aktiver		416.536	433.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.282	134.289
Anlægsaktiver i alt		<u>543.818</u>	<u>567.647</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		339.523	513.317
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.319	1.223.537
Igangværende arbejder for fremmed regning		246.101	397.275
Periodeafgrænsningsposter		65.864	24.748
		<u>1.228.284</u>	<u>1.645.560</u>
Likvide beholdninger		<u>147.687</u>	<u>11.286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.715.494</u>	<u>2.170.163</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.259.312</u>	<u>2.737.810</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		577.347	672.454
Foreslået udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		<u>702.347</u>	<u>947.454</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	<u>12.091</u>	<u>41.632</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		<u>324.824</u>	<u>263.644</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		98.788	159.646
Kreditinstitutter		0	165.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.204	304.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.705	144.514
Selskabsskat	6	0	135.529
Anden gæld		<u>531.353</u>	<u>575.234</u>
		<u>1.220.050</u>	<u>1.485.080</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.544.874</u>	<u>1.748.724</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.259.312</u>	<u>2.737.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2013	2012		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.982.053	2.028.090		
Pensioner	264.179	350.472		
Andre omkostninger til social sikring	53.237	39.661		
Andre personaleomkostninger	36.342	36.424		
	<u>2.335.811</u>	<u>2.454.647</u>		
2 Skat af ordinært resultat				
Skat af ordinært resultat	0	135.529		
Regulering af udskudt skat	-29.541	-18.319		
	<u>-29.541</u>	<u>117.210</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Leasede aktiver	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	593.280	621.610	32.021	1.246.911
Overførsler	-175.544	175.544	0	0
Årets tilgang	167.445	0	0	167.445
Årets afgang	0	-160.165	0	-160.165
Kostpris 31. december 2013	<u>585.181</u>	<u>636.989</u>	<u>32.021</u>	<u>1.254.191</u>
Afskrivninger 1. januar 2013	159.922	487.321	32.021	679.264
Årets afgang	-65.236	-33.885	0	-99.121
Årets afskrivninger	73.959	56.271	0	130.230
Afskrivninger 31. december 2013	<u>168.645</u>	<u>509.707</u>	<u>32.021</u>	<u>710.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>416.536</u>	<u>127.282</u>	<u>0</u>	<u>543.818</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>416.536</u>			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	672.454	472.659
Årets overførte overskud eller underskud	-95.107	199.795
	<u>577.347</u>	<u>672.454</u>
Foreslået udbytte		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital 31. december	<u>702.347</u>	<u>947.454</u>
5 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	41.632	59.951
Årets udskudte skatter	-29.541	-18.319
	<u>12.091</u>	<u>41.632</u>
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	135.529	33.750
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	-135.529	-33.750
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	135.529
	<u>0</u>	<u>135.529</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 500 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver virksomhedspant i debitorer, varelagre, driftsmateriel, driftsmidler og goodwill.

Driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 417 tkr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2013 udgør 423 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Nærtstående parter

Tebstrup VVS Service ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

ApS Flemming Aagaard, Tebstrup

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Flemming Aagaard direktør

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

ApS Flemming Aagaard, Tebstrup
Horsensvej 98
8660 Skanderborg